PROCESSO DE CONSULTA PARA A ESCOLHA DE REITOR, VICE-REITOR E DIRETORES-GERAIS DO
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

EDITAL Nº 12 DE 01 DE ABRIL DE 2015

A Comissão Deflagradora, no uso de suas atribuições, considerando o Edital 11/2015 que trata

da divulgação das inscrições para Comissão Central, divulga a errata conforme segue:

Onde lê-se:

II. REPRESENTANTES TÉCNICO-ADMINSITRATIVOS

CAMPUS CANDIDATO

PARANAGUÁ MARCOS AYRES BARBOZA

Leia-se:

II. REPRESENTANTES TÉCNICO-ADMINSITRATIVOS

CAMPUS CANDIDATO

PARANAVAI MARCOS AYRES BARBOZA

Curitiba, 01 de abril de 2015.

Comissão Deflagradora